
UCHWAŁA NR V/20/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 18 lutego 2011r.  

w sprawie zmiany uchwały II/8/2010 z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wyboru Komisji Praworządności, Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy w Bytnicy  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. z 2001
r. ) oraz § 15 ust 1 pkt 4 Uchwały nr XXV/132/2009 Rady Gminy Bytnica z dnia 03 czerwca 2009 roku w sprawie Statutu Gminy Bytnica uchwala 
się, co następuje:  

§ 1  
§ 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję Praworządności, Gospodarki komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w 

składzie:  

1. Przewodniczący - Pani Aldona Bartczak  

2. Z-ca Przewodniczącego - Pan Józef Jędrzejek  

3. Członek - Pan Roman Wierzchowski  

4. Członek - Pani Krystyna Szkoda  

5. Członek - Pan Dariusz Milian  

6. Członek - Pan Tadeusz Witkowski  

7. Członek - Pan Stefan Wesołowski  

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


